平成１９年２月１６日

保護者各位

平川市立碇ヶ関中学校

校 長 菱 谷 豊 章

振替休日のお知らせ

、 。春寒の候 各位におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます

日頃より、本校の教育活動に対しましてご理解とご協力をいただきありがとうご

ざいます。

さて、本校では２月２５日（日）を３年生県立高校入試事前指導のため、出校

日としております。それに伴い、２月１９日（月）が振替休日になりますので、

お知らせします。

記

２月１７日（土）

２月１８日（日） ３連休になります。

振替休日２月１９日（月）

２月２５日（日 ・・・出校日 全学年、午前短縮４時間授業）

のため、弁当はいりません。

以上のように、休日が変更になりますのでよろしくお願いいたします。